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      VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

        PAGIRIŲ SENIŪNIJA 

 

PAGIRIŲ SENIŪNIJOS IŠPLĖSTINĖS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS PROTOKOLAS 

 

   2026 m. kovo 9 d. Nr. 

Pagiriai 

 

Sueiga vyko 2026-03-05, 17.00 val. 

 

Sueigos pirmininkas       Monika Šerpytienė, Kaštonų gatvės seniūnaitijos seniūnaitė 

Sueigos sekretorė           Jurgita Marcecha, vyr. raštvedė 

 

Dalyvauja: Arūnas Orlakas Gedimino seniūnaitijos seniūnaitis, Audrius Virganavičius 

Žemųjų Pagirių seniūnaitijos seniūnaitis, Daniel Vitukevič Vaidotų seniūnaitijos seniūnaitis, Irina 

Statkevič Merešlėnų seniūnaitijos seniūnaitė (nuotoliu), Julija Sinkevič Baltosios Vokės 

seniūnaitijos seniūnaitė, Kęstas Penkauskas Keturiasdešimt Totorių seniūnaitijos seniūnaitis, 

Lolita Kaščicienė Tarnėnų seniūnaitijos seniūnaitė (nuotoliu), Marek Šablinskij Melekonių 

seniūnaitijos seniūnaitis, Monika Šerpytienė Kaštonų gatvės seniūnaitijos seniūnaitė, Vitalij 

Abramčik Papiškių seniūnaitijos seniūnaitis. 

Bendruomenių atstovai:  

Vaidotų bendruomenės pirmininkas Tomas Balevičius, bendruomenės „Gluosnis“ 

pirmininkas Tomas Ruzgys (nuotoliu), bendruomenės „Medeina“ pirmininkas Vytautas 

Vyskupaitis.  

Sueigoje dalyvavo Rėvos g. gyventojas. 

Pagirių seniūnijos seniūnė Agata Toločko. 

 

Darbotvarkė: 

1. Pagirių seniūnijos 2025 metų veiklos plano įgyvendinimo ataskaitos projekto 

pristatymas; 

2. Pagirių seniūnijos 2026 m. veiklos plano projekto pristatymas; 

3. Kiti klausimai. Svečiuose Pagirių ambulatorijos atstovai, pristatysiantys savo 

paslaugas. 

 

Sueigą pradėjo Pagirių seniūnijos seniūnė Agata Toločko. Ji informavo, kad šiais metais tai yra 

antroji išplėstinė seniūnaičių sueiga, kurios tikslas – pristatyti 2025 metų ataskaitos projektą ir 

aptarti 2026 metų veiklos plano projektą. 

Seniūnė taip pat paminėjo, kad bus laikomasi anksčiau įvestos naujos dalyvių pasisakymo tvarkos: 

kiekvienam pasisakymui skiriamos 2 minutės, o bendram klausimų aptarimui – 5 minutės. 

Be to, ji informavo, kad į sueigą pakviestas svečias – Pagirių ambulatorijos gydytojas Linas 

Krikštaponis kartu su komunikacijos atstove. Po sueigos jie pristatys ambulatorijos teikiamas 

paslaugas. 

 

Darbotvarkės klausimus pristatė seniūnaičių pirmininkė Monika Šerpytienė. 

Darbotvarkei pritarta vienbalsiai.  
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SVARSTYTA. 1. Pagirių seniūnijos 2025 metų veiklos plano įgyvendinimo ataskaitos 

projekto pristatymas. 

Seniūnė pristatė ir supažindino su veiklos plano įgyvendinimo ataskaitos projektu už 2025 metus. 

Po ataskaitos projekto pristatymo, aptarimo ir diskusijų vyko balsavimas. 

Vienbalsiai buvo nubalsuota už ataskaitos projektą. 

NUTARTA. Vienbalsiai pritarti ataskaitos projektui už 2025 metus. 

 

SVARSTYTA. 2. Pagirių seniūnijos 2026 m. veiklos plano projekto pristatymas. 

Seniūnė pristatė ir supažindino su 2026 metų veiklos plano projektu. Po projekto pristatymo, 

aptarimo ir diskusijų vyko balsavimas. 

Vienbalsiai buvo nubalsuota už veiklos plano projektą 2026 metams. 

NUTARTA. Vienbalsiai pritarti 2026 metų veiklos plano projektui. 

 

SVARSTYTA. 3. Kiti klausimai. 

 

Sueigos dalyviams kilo įvairių klausimų dėl įmonės „Homanit“ veiklos. Taip pat buvo atkreiptas 

dėmesys į Vaidotų kaime esančius, tačiau šiuo metu nenaudojamus elektros stulpus. Susirinkimo 

metu diskutuota ir apie vietos infrastruktūros būklę, galimus jos gerinimo sprendimus bei kitus 

bendruomenei aktualius klausimus. Nutarta, kad visi iškelti klausimai bus toliau nagrinėjami ir 

aptariami metų eigoje, ieškant tinkamiausių sprendimų. 

 

 

Sueigos pirmininkas      Monika Šerpytienė 

 

Sueigos sekretorė      Jurgita Marcecha 


